
اخبارخبر كوتاه
سیوچهارمینجشنوارهبینالمللیفیلمکوتاهتهرانآغازمیشود:

اکران 63 فیلم داخلی و خارجی و 4 وُرک شاپ آموزشی در روز نخست
جشنواره  سی و چهارمین  هنری-  سرویس 
بین المللی فیلم کوتاه تهران با نمایش63 فیلم در 
دو بخش ملی و بین الملل در روز نخست کار خود 

را آغاز می کند.
خبری  ستاد  از  نقل  به  و  امتیاز  گزارش  به 
کوتاه  فیلم  بین المللی  جشنواره  سی و چهارمین 
تهران ، روز سه شنبه 25 مهرماه 96 در نخستین روز 
فیلم  و 28  ملی  بخش  در  فیلم  این جشنواره 35 
سینمایی  پردیس  سالن   4 در  بین الملل  بخش  در 
ملت اکران می شود. در سالن شماره یک در سانس 
و  شاد  و  »خوشحال  فیلم های   17:30 تا   15:30
بیزارم« از ایمان فراهانی به مدت 30 دقیقه، »زونا« 
اثر طوفان نهان قدرتی به مدت 20 دقیقه، »کلینر« 
دقیقه، »گوش  مدت 13  به  میقانی  محمدرضا  اثر 
ماهی« از سیدعباس طاهری به مدت 13 دقیقه و 
اثر محمدابراهیم عزیزی  برادر. همسایه«  »دوست. 
به مدت 15 دقیقه، به نمایش در می آید. در سانس 
دوم سالن شماره یک، چهار فیلم »شب تولد« امید 
شمس به مدت 23 دقیقه،»سَس« اثر ارتوران نجفی 
به مدت 18 دقیقه، »دریازدگی« به کارگردانی حامد 
اصلانی به مدت 24 دقیقه و »وقت نهار« اثر علیرضا 
قاسمی به مدت 15 دقیقه اکران خواهد شد. سانس 
دوم از ساعت 18 الی 20 برگزار خواهد شد.در سانس 
سوم سالن یک نیز فیلم های »جایی برای آرامش«، 
»خروس ها«، » #ساعت_چهار« و » مادرمرده« به 
ترتیب به کارگردانی جمیل عامل صادقی ، امیررضا 
جلالیان ، عاطفه محرابی و حامد نجابت در مدت 
زمان، 25 دقیقه، 12 دقیقه، 18 دقیقه و 20 دقیقه 
ساعت 21 تا 23 به تماشا در می آید. تمام فیلم های 
و  ملی  بخش  در  یک  شماره  سالن  در  اکران شده 
داستانی جشنواره هستند. فیلم های سانس دو و سه 
سالن شماره یک به صورت هم زمان در سالن شماره 
»حضور«،  می آید.فیلم های  در  نمایش  به  نیز   2
آبتین سلیمی طاری، 16 دقیقه؛ »مسکوت«، محمد 
ثریا، 15 دقیقه؛ »درخت زیتون سعد«، احمد زایری، 
و  دُرناز حاجی ها ، 13 دقیقه  24 دقیقه، »مارلون« 
»حیوان« اثر بهمن و بهرام ارَک به مدت 15 دقیقه 
در سانس اول سالن دو از ساعت 15:30 تا 17:30 
نیز 17  و تجربی  اکران می شود. در بخش مستند 
فیلم در سالن شماره سه در سه سانس به نمایش 

در می آید.
پل   « مستند  کوتاه  فیلم های  اول  سانس  در 
سیاه« ایوب مروانی پور به مدت 30 دقیقه، »جمعه 
 20 مدت  به  اسدی  مهدی  کارگردانی  به  قالی« 
رضا  کارگردانی  به  رویم؟«  می  کجا  »به  دقیقه، 
کارگردانی  به  »زوآنتوس«  دقیقه،   17 مجلسی، 
از  اول  سانس  در  دقیقه   24 مدت  به  بالف  رشاد 

15:30 تا 17:30 اکران می شود.
، چهار  الی 20  از ساعت 18  در سانس دوم 
احمدی  هادی  کارگردانی  به  سلطنه«  »دادا  فیلم 
کار  کاسپین«  بال های  »زیر  دقیقه،   28 مدت  به 
اثر  »بومی«  دقیقه،   22 مدت  به  مجیدی  بابک 
کیومرث سرشار به مدت 15 دقیقه و »همسایه های 

رودخانه« به کارگردانی کیوان فهیمی به مدت 25 
دقیقه اکران می شود.9 فیلم تجربی »آن شب باران 
»کل  دقیقه،   4 باقری،  محمدمهدی  اثر  می بارید« 
 12 مدت  به  حسینی نامی  سیدوحید  جزء«،  به 
دقیقه، »گاهی« مصطفی کشاورز به مدت 5 دقیقه 
، »امتداد« به کارگردانی مهناز شبانی پور، 5 دقیقه، 
»رقص با باد«، قاسم شیشه گری به مدت 6 دقیقه، 
 8 مدت  به  پوستین دوز  محمد  خاکستری«  »چتر 
علی نسب،  پرستو  کارگردانی  به  »لختگی«  دقیقه، 
مدت  به  تنگستانی  مهدی  »خیرگی«  دقیقه،   10
20 دقیقه، »هراش« به کارگردانی آذین حمیدنیا، 
9 دقیقه از ساعت 21 تا 23 در سالن شماره سه 
به تماشا در می آید. بخش بین الملل جشنواره نیز 
در نخستین روز جشنواره در چهار سانس هم زمان 
برگزار می شود.از  ملت  پردیس  در سالن شماره 4 
تسو  رینا  از  »آرنی«  فیلم های   ، تا 15  ساعت 13 
به مدت 24دقیقه از فیلیپین و تایوان، »خانه« از 
قرقیزستان،  از  14دقیقه  مدت  به  زارنه وا  سلطنت 
»بدون عشق«، مرینال دو به مدت 24 دقیقه از هند، 
»خانه ادیپوس کجاست؟« از بختیار اسماعیلُف به 
مدت 6 دقیقه از قزاقستان، »هان« از جاناتان چو 
به مدت 20 دقیقه از سنگاپور، »جشن« از اسمیت 
ویاس،2 دقیقه از هند و »دیوار« اثر چیایین چو به 
مدت 5 دقیقه از تایوان در بخش آسیا و در سه ژانر 

داستانی، تجربی و پویانمایی برگزار می شود.
از ساعت 15:30 تا 17:30 نیز 7 فیلم »گوران، 
مردی با شتر« از مارسین لسیس به مدت 16 دقیقه 
از  از ماریکه کلر،4 دقیقه  از لهستان، »درخشش« 
آلمان، »برزخ« اثر کنستانتینا کوتسامانی به مدت 
مول  دیمن  از  یونان، »شیفت شب«  از  دقیقه   29
ناتالیا  کارگردانی  به   »16:03« ازآمریکا،  2دقیقه 

»جزیره  لهستان،  از   16:03 مدت  به  سیویچکا 
به  لووریتی  کاتالین  آنا  کارگردانی  به  آتشفشان« 
»مسافران«  فیلم  و  مجارستان  از  دقیقه   9 مدت 
استرالیا  از  دقیقه   14 مدت  به  پورتس  سایمن 
اکران می شود. این فیلم ها در چهار بخش مستند، 

داستانی، تجربی و انیمیشن هستند.
به  »روح«  فیلم های  نیز  سوم  سانس  در 
از  دقیقه   18 مدت  به  کاش  مارکوس  کارگردانی 
سوئیس، »کدوهای مقاومت« از پاتریک دوکاروالیو 
یوست  اثر  »چوپان«  فرانسه،  از  دقیقه   6 مدت  به 
فان در ویل به مدت 22 دقیقه از هلند، »گوسفندان 
نقطه وار روی تپه« از هوواچینگ جین به مدت 13 
به  گالوچی  فرناندو  خواب«  »فلج  چین،  از  دقیقه 
مدت 12 دقیقه از آرژانتین، »بی رقیب«، وینسنت 
به  »نوربالا«  و  دقیقه   7 مدت  به  ایرلند  از  گالاگر 
کارکردانی یونوت گاگا به مدت 14 دقیقه از رومانی 

به نمایش درخواهد آمد.
از ساعت 21 تا 23 نیز انیمیشن »همه آن ها 
به  گیونه  ژوان  کارگردانی  به  می کنند«  سقوط 
مدت 6 دقیقه از جمهوری چک، مستند »آخرین 
 6 مدت  به  کلاوس  نیلس  کارگردانی  به  نامه ها« 
دقیقه، داستانی »کره اندرو« به کارگردانی تورنیکه 
گوگریچیان به مدت 25 دقیقه از گرجستان، فیلم 
به مدت  بابا  کارگردانی آچی  به  تجربی »هجرت« 
3 دقیقه از آلمان و انیمیشن »ماه همان جا ماند« 
دقیقه  مدت10  به  رودیتسکایا  یولیا  کارگردانی  به 
به  قرمز«  »جعبه ی  داستانی  فیلم  بلاروس،  از 
کارگردانی لوران پرین به مدت 28 دقیقه از فرانسه، 
ملنیکوف  والری  کارگردانی  به  »زیرزمین«  مستند 

به مدت 8 دقیقه از روسیه اکران می شود.
در نخستین روز این جشنواره نیز چهارکارگاه 

تخصصی آموزشی تحت عنوان »20 نشستِ 34« 
برگزار خواهد شد.

از ساعت 10 الی 12 وُرک شاپ »شاخصه های 
آندره  پروفسور  حضور  با  تجربی«  سینمای  مهم 
تا   17:30 از  و   17 تا   15:30 ساعت  از   ، بدِنارِک 
19 دو وُرک شاپ تحت عنوان »فیلم نامه اقتباسی« 
و  عقیقی  سعید  و  دهقانی  محمد  دکتر  حضور  با 
هم چنین وُرک شاپ »پخش و عرضه جهانی فیلم 
کوتاه« با حضور یوسف کارگر از ساعت 19:30 تا 

21 در محل پردیس ملت برگزار می شود.
رونماییازاپلیکیشنسیوچهارمین
جشنوارهبینالمللیفیلمکوتاهتهران

دوره  سی و چهارمین  برگزاری  آستانه  در 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران از اپلیکیشن 

این دوره از جشنواره رونمایی شد.
ساخت و را ه اندازی این اپلیکیشن در راستای 
اطلاعات  و  اخبار  به  مخاطبان  آسان  دسترسی 
تمامی برنامه ها و رویدادهای جشنواره سی و چهارم 

انجام گرفته است.
در منوی این اپلیکیشن امکان دسترسی آسان 
فیلم ها،  جمله  از  مختلفی  بخش های  به  سریع  و 
 ... و  نمایش، وُرک شاپ ها، کاتالوگ، گالری  جدول 
رویدادها  کامل  اخبار  همچنین  است.  شده  فراهم 
با سایت ها  و بخش های مختلف جشنواره همزمان 
روی  مجازی،  فضای  در  اطلاع رسانی  کانال های  و 
علاقه مندان  دسترس  در  اپلیکیشن  اصلی  صفحه 

قرار دارد.
سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
تا  با 17  برابر  تا 30 مهرماه سال جاری  تهران 25 
22 اکتبر 2017 به دبیری سیدصادق موسوی در 

پردیس سینمایی ملت برگزار خواهد شد.

نمایشنامهخوانی»محرمزندهاست«
درفرهنگسرایرسانه

خوانی  نامه  نمایش  فرهنگی-  سرویس 
ناصحی  فیاما  به کارگردانی  »محرم زنده است« 
فرهنگسرای  نمایش«  و  »صدا  کانون  توسط 
رسانه و شبکه های اجتماعی، پنجشنبه 27 مهر 

برگزار می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
اجتماعی،  های  شبکه  و  رسانه  فرهنگسرای 
نمایش نامه »محرم زنده است« که به قلم یعقوب 
صدیق جمالی نوشته شده است، توسط بازیگران، 
سحرخزایی، منیژه ورمزیار، لیلا غنیمی، مرضیه 

حیدری و امیر آرام اجرا می شود.
است«  زنده  »محرم  خوانی  نامه  نمایش 
کانون »صدا  توسط  ناصحی  فیاما  کارگردانی  به 
های  شبکه  و  رسانه  فرهنگسرای  نمایش«  و 
برگزار   17 مهرساعت   27 پنجشنبه  اجتماعی، 

می شود.
علاقه مندان برای حضور در این برنامه می 
توانند به این فرهنگسرا واقع در خیابان پاسداران، 
خیابان گل نبی، خیابان ناطق نوری، میدان قبا 
یا جهت کسب اطلاعات بیشتر  مراجعه کنند و 
با شماره 22888681 الی 3 معاونت آفرینش و 

اجرا تماس بگیرند.

دردومینپاتوقفیلمکوتاهوویدیوییرسانه
صورتمیگیرد؛

نمایشونقدآثارکوتاه
»خوابگرد«،»سکوت«و»ماهعسل«

کوتاه  آثار   - هنری  سرویس 
»خوابگرد«،»سکوت« و»ماه عسل« به کارگردانی 
پویا نبی در دومین پاتوق فیلم کوتاه و ویدیویی 
اجتماعی،  های  شبکه  و  رسانه  فرهنگسرای 

دوشنبه 24مهر نقد و بررسی می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
این  اجتماعی،  شبکه های  و  رسانه  فرهنگسرای 
نشست با حضور عوامل فیلم از جمله پویا نبی؛ 
و  بازیگر  فرید؛  محمودی  حسام  و  کارگردان 
محمدرضا مقدسیان به عنوان کارشناس مجری 

برنامه برگزار می شود.
هدف  با  ویدیویی  و  کوتاه  فیلم  پاتوق 
و  کوتاه  سینمایی  آثار  گردآوری  و  شناسایی 
میان  گفتگو  و  تعامل  فضای  ایجاد  ویدیویی، 
جوانان فعال در حوزه سینمای کوتاه و ویدیویی، 
ایجاد فضایی برای حضور بزرگان سینما و جوان 
برای رسیدن  و هم افزایی  یکدیگر  کنار  در  ترها 
در  شود.  می  دنبال  بهتر  سینمایی  شرایط  به 
یا  کوتاه  فیلم  نمایش  بر  علاوه  ها  نشست  این 
منتقدان  و  کارشناسان  حضور  با  اثر  ویدیویی، 
خواهد  بررسی  و  نقد  فیلم   عوامل  و  سینمایی 
و  کوتاه  فیلم  پاتوق  های  نشست  در  شد.حضور 
رایگان است. آزاد و  برای عموم  ویدیویی رسانه 
در  اجتماعی  های  شبکه  و  رسانه  فرهنگسرای 
خیابان پاسداران، خیابان گل نبی، خیابان ناطق 

نوری، میدان قبا واقع است.

دربرنامه«ستارگانپرفروغ«منطقه10؛
دیدارباخانوادهمعظمشهید«

رضاکشوردوست«
فرهنگسرای  رییس  فرهنگی-  سرویس 
عطارنیشابوری به همراه رییس خانه موزه شهیدان 
اقبالی در برنامه«ستارگان پر فروغ« منطقه10 با 
دوست«دیدار  کشور  »رضا  شهید  معظم  خانواده 

می کند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
ویژه  در  منطقه10؛  هنری  فرهنگی  مدیریت 
ساعت  که  هفته  این   « پرفروغ  برنامه«ستارگان 
شهید  معظم  بیت  در  مهرماه  شنبه 25  10 سه 
والامقام »رضا کشور دوست«برگزار می شود؛دکتر 
محمدرضا جمالی، مدیر فرهنگی هنری منطقه10 
شهدای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  منظور  به 
منطقه10 با خانواده معظم این شهید دوران دفاع 
از آنان تجلیل خواهدکرد. شهید  مقدس دیدار و 
از دلاور  »رضا کشور دوست« متولد سال 1346 
مردان دوران دفاع مقدس است که بیستم اسفند 
ماه 1365 طی پاتک رژیم بعث عراق در منطقه 
فکه به درجه رفیع شهادت نایل می شود. گفتنی 
والامقام  شهدای  خاطره  و  یاد  است؛گرامیداشت 
ایثار،  فرهنگ  پاسداشت  همراه  به   10 منطقه 
شهادت ومقاومت در قالب دیدار و تکریم از خانواده 
معظم شهدا؛ بر اساس فرموده مقام معظم رهبری 
به« تلطف و احوالپرسی از خانواده شهدا »از اهداف 
برنامه«ستارگان پر فروغ » است که هر هفته به 

همت خانه موزه شهیدان اقبالی برگزار می شود.
علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره 
نواب  بزرگراه  نشانی:  به  توانند  می  برنامه  ویژه  این 
صفوی )شمال به جنوب( ، خیابان کمیل غربی بعد از 
چهار راه قلیچ خانی؛ خانه موزه شهیدان اقبالی مراجعه 

کرده یا با شماره تلفن: 66691546 تماس بگیرند.

معرفيهیئتداورانبخشملي
سيوچهارمینجشنوارهفیلمکوتاهتهران

داوران  هیئت  اعضاي  هنری-  سرویس 
بین المللي  جشنواره  سي و چهارمین  ملي  بخش 

فیلم کوتاه تهران معرفي شدند.
از ستاد خبري  نقل  به  و  امتیاز  به گزارش 
کوتاه  فیلم  بین المللي  جشنواره  سي و چهارمین 
حمید  برزگر،  مجید  افضلي،  مهناز  تهران، 
نعمت الله، مجید شیخ انصاري، جعفر صانعي مقدم، 
مهدي جعفري و امیر سحرخیز داوري فیلم های 
سي و چهارمین  ملي  بخش  در  شرکت کننده 

جشنواره فیلم کوتاه تهران را برعهده دارند.
بخش  در  فیلم   51 جشنواره  دوره  این  در 
فیلم   31 مستند،  بخش  در  فیلم   27 داستاني، 
در بخش پویانمایي و 19 فیلم در بخش تجربي 

مسابقه ایران با هم رقابت مي کنند.
فیلم  بین المللی  جشنواره  سی و چهارمین 
برابر  سال جاری  مهرماه   30 تا   25 تهران  کوتاه 
با 17 تا 22 اکتبر 2017 به دبیری سیدصادق 
موسوی در پردیس سینمایی ملت برگزار خواهد 

شد.

روزنامهصبحایران

4
شماره 2323 

فرهنگ و هنر
سه شنبه 25 مهر 1396  26 محرم الحرام 1439  17 سپتامبر 2017  

شرح  به    4329 ش  ش  شريفى  على  وراثت  حصر  رونوشت  خواهان  واثت   حصر   
گواهى  درخواست  شعبه  اين   از   9609980915601053 كلاسه   به  دادخواست 
حصر وراثت  نموده و چنين توضيح داده كه شادروان آذر ميدخت شريفى  به شماره 
شناسنامه5   در تاريخ  95/10/2  اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:  متقاضى با مشخصات فوق الذكر پسرمتوفى محمد 
عتيه  دخترمتوفى  ش44724  ش   شريفى  صغرى  پسرمتوفى  ش4102  ش   شريفى 
شريفى ش  ش3351 دخترمتوفى حوريه شريفى ش  ش2986 دخترمتوفى ثريا شريفى 
ش ش 3652 دخترمتوفى توران شريفى ش  ش1 دخترمتوفى فاطمه شريفى 4847 
دخترمتوفى    اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را  در يك نوبت آگهى 
مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر 

نخستين آگهى ظرف يكماه به دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 

  110/91814         دبير  شعبه     607  شوراى حل اختلاف مجتمع شماره  13  تهران

حصر واثت  خواهان رونوشت حصر وراثت شاهين دويستى ش ش 0015759911   به 
شرح دادخواست به كلاسه  9609980915601061 از اين  شعبه درخواست گواهى 
شماره  به  دويستى   اله  عزت  شادروان  كه  داده  توضيح  چنين  و  نموده  وراثت   حصر 
شناسنامه 1  در تاريخ  90/4/25  اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:  متقاضى با مشخصات فوق الذكر پسرمتوفى شهاب 
دويستى ش  ش0025652494 پسرمتوفى شهره دويستى ش  ش0015759921 
انجام تشريفات  با  اينك  متوفى     موگوئى ش  ش551 همسر  خاورجزى  دخترمتوفى 
مقدماتى درخواست مزبور را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا 
وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يكماه به دادگاه تهران 

تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/91813         دبير  شعبه   607    شوراى حل اختلاف مجتمع شماره13    تهران

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به رضا بهزادى   خواهان محمد ابراهيم 
درزى رامندى دادخواستى به طرفيت خوانده  رضا بهزادى   به خواسته  مطالبه وجه   
شعبه  بايگانى9609980916500620  كلاسه  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح 
616 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى 
آن   96/9/11   و ساعت   9 تعيين كه حسب دستور دادگاه  طبق ماده 73 قانون 
آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده ظرف يكماه پس از 
تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه  و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد. 
   110/91809    منشى دادگاه حقوقى شعبه 616  مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

 آگهى ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به عليرضا مسلمى طرقى  خواهان ياسر 
همزه ارباب  دادخواستى به طرفيت خوانده  عليرضا مسلمى طرقى   به خواسته مطالبه 
وجه    مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به كلاسه بايگانى 9609980915500403شعبه  
606 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران ثبت گرديده كه وقت رسيدگى 
آن   96/8/30   و ساعت   9 تعيين كه حسب دستور دادگاه  طبق ماده 73 قانون 
آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده ظرف يكماه پس از 
تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه  و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد. 
   110/91804    منشى دادگاه حقوقى شعبه 606 مجتمع شماره سيزده شوراى حل اختلاف تهران

به  الهى ش ش 2999   عزيز  ابوالقاسم  وراثت   رونوشت حصر  خواهان  واثت   حصر 
شرح دادخواست به كلاسه  9609980915601073 از اين  شعبه درخواست گواهى 
حصر وراثت  نموده و چنين توضيح داده كه شادروان  پروين والفى به شماره شناسنامه 
440  در تاريخ  96/3/20  اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت آن 
مرحوم منحصر است به:  ابوالقاسم عزيز الهى ش  ش2999 پسر متوفى  احمد عزيزالهى 
ش ش56378 پسر متوفى محمود عزيز الهى ش ش4059 پسرمتوفى على عزيز الهى  
ش ش 6363 پسرمتوفى انسيه عزيز الهى ش ش 4429 دخترمتوفى اعظم عزيز الهى 
ش  ش56379 دخترمتوفى افسر عزيز الهى ش ش ش363 دخترمتوفى    اينك با 
انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى 
اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف 

يكماه به دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/91800         دبير  شعبه  607   شوراى حل اختلاف مجتمع شماره    13تهران

شرح  12279به  ش  ش  داود  رسول  وراثت    حصر  رونوشت  خواهان  واثت   حصر   
دادخواست به كلاسه 9609980915601065  از اين  شعبه درخواست گواهى حصر 
وراثت  نموده و چنين توضيح داده كه شادروان  محبوبه داودى به شماره شناسنامه 
1  در تاريخ 88/11/23   اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت 
داود ش   مينا  پسرمتوفى  داود ش ش 12279  به:  رسول  است  منحصر  مرحوم  آن 
ش  ش  داود  مهناز  دخترمتوفى  ش15237  ش   داود  فاطمه  دخترمتوفى  ش412 
انجام تشريفات  با  1977 دخترمتوفى جواد داود ش  ش370 همسر متوفى    اينك 
مقدماتى درخواست مزبور را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا 
وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يكماه به دادگاه تهران 

تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/91797         دبير  شعبه   607    شوراى حل اختلاف مجتمع شماره13    تهران

 تاريخ رسيدگى -    96 شماره پرونده -  1177/614/95 شماره دادنامه9500614 
مرجع رسيدگى حوزه614   شوراى حل اختلاف منطقه12-13 تهران  خواهان- عبداله توكلى  
خوانده – اعظم رجبى  خواسته – مطالبه وجه به مبلغ 50000000ريال   گردشكار –خواهان 
دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت خوانده بالا تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين 
شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات قانونى در وقت فوق العاده دادگاه به تصدى 
امضا كننده زير تشكيل است و با توجه به محتويات پرونده پس از اخذ نظريه مشورتى 
اعضاى محترم شعبه     ختم رسيدگى را اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور راى مى 
نمايد   راى قاضى شورا-در خصوص دعوى  عبداله توكلى به طرفيت اعظم رجبى به خواسته 
مطالبه مبلغ 50000000 ريال وجه فيش واريزى پرينت بانكى و استعلام حساب   با احتساب 
كليه خسارا ت ناشى از دادرسى شامل هزينه دادرسى و خسارت تاخير تاديه با التفات به 
اينكه ارايه سند عادى از ناحيه خواهان حكايت از استقرار دين به ميزان خواسته در عهده 
خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذكور در يد مدعى دلالت بر بقاى دين و اشتغال 
ذمه خوانده استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد و اينكه خوانده عليرغم ابلاغ قانونى 
وقت دادرسى در جلسه شورا حضور نيافته و ايراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه معمول 
نداشته لايحه دفاعيه اى هم ارسال ننموده و مستندات خواهان مصون از ايراد و خدشه 
باقى مانده و همچنين خوانده دليلى مبنى بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه ننموده است 
لذا با استصحاب دين خوانده دعوى خواهان را محمول بر صحت تلقى  و مستندا به مواد 
198-515-519-522 قانون آيين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
مصوب1379 حكم به محكوميت خوانده به پرداخت مبلغ خواسته مبلغ 50000000 ريال 
به انضمام هزينه دادرسى به مبلغ 1440000ريال و خسارت تاخير تاديه از تاريخ تقديم 
دادخواست 95/11/25 لغايت زمان اجراى كامل حكم طبق شاخص تورم اعلامى بانك مركزى 
جمهورى اسلامى ايران در حق خواهان صادر و اعلام مى نمايد راى صادره غيابى بوده و ظرف 
مهلت بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همين شعبه و سپس در فرجه 20 روز پس 

از آن قابل تجديدنظر در دادگاه عمومى محل مى باشد . 
تهران  اختلاف  حل  شوراى   13-12 614مجتمع  شعبه  قاضى     110/91795  
اين دادياري حسب شكايت بهاره مراد حاصلي  در پرونده كلاسه 960512 
عليه متهم محمد توحيدي باتهام ترك انفاق  تحت تعقيب است نظر به اينكه 
متهم فوق مجهول المكان مي باشد و وقت رسيدگي پرونده ظرف يكماه از 
آدك  ق   174 ماده  تجويز  به  بدينوسيله  است  گرديده  تعيين  انتشار  تاريخ 
اتهام  از  دفاع  و  مذكور جهت رسيدگي  وقت  در  تا  گردد  مي  ابلاغ  بنامبرده 
انتسابي در اين دادياري حاضر شود درغير اينصورت طبق مقررات قانوني 

اتخاذ تصميم خواهدشد . 
تهران   11 ناحيه  دادسراي   1 شعبه  داديار  الف     55049/م   

به    92 سال  آدك  ق    174 ماده  اجراي  در  المكان   مجهول  متهم  احضار 
اسفنديار هاديگل فرزند غلامعباس  كه مجهول المكان بوده و حسب مندرجات 
پرونده كلاسه 960207/د1  اين شعبه به اتهام مندرج در پرونده تحت تعقيب 
ميباشد ابلاغ ميشود كه ظرف يك ماه  جهت دفاع از خود در برابر اتهام مذكور 
تهران واقع درخ شهيد بهشتي خ  ناحيه 21  دادياري دادسراي  در شعبه 1  
احمد قصيرجنب بيمارستان آسيا حضوربهم رسانند در صورت عدم حضور 
بصورت غيابي تصميم مقتضي اتخاذ خواهدشد جهت اطلاع از عنوان اتهام 

بدفتر شعبه مراجعه نماييد
  55047/م الف                   دادياري شعبه 1 دادسراي ناحيه 21 تهران 

اصغر  و  علي   -1 شكايت  حسب  دادياري  اين   960177 كلاسه  پرونده  در 
دادخواه عليه متهم سهيل دادخواه باتهام ضرب و جرح عمدي با قمه و توهين 
و ورود بعنف موضوع شكايت راويه غيابي ثمرين 2- شكايت اصغر دادخواه 
و راويه غيابي ثمرين عليه رامين دادخواه باتهام ضرب و جرح عمدي و توهين 
و ورود بعنف 3- شكايت علي و اصغر دادخواه و راويه غيابي ثمرين عليه 
محمد دادخواه باتهام ضرب و جرح عمدي و توهين و ورود بعنف 4- شكايت 
راويه غيابي ثمرين عليه شهروز باتهام تخريب عمدي و توهين و ورود بعنف 
5- شكايت محمد دادخواه عليه علي دادخواه باتهام ضرب و جرح عمدي  تحت 
تعقيب است نظر به اينكه متهم فوق مجهول المكان مي باشد و وقت رسيدگي 
پرونده ظرف يكماه از تاريخ انتشار تعيين گرديده است بدينوسيله به تجويز 
ماده 174 ق آدك بنامبرده ابلاغ مي گردد تا در وقت مذكور جهت رسيدگي 
و دفاع از اتهام انتسابي در اين دادياري حاضر شود درغير اينصورت طبق 

مقررات قانوني اتخاذ تصميم خواهدشد . 
تهران   11 ناحيه  دادسراي   1 شعبه  داديار  الف     55048/م   


